
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 

«Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных 

актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом муници-

пального образования, администрация ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 18.12.2015 № 1314 «Об утверждении Требований к порядку 

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок 

для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО г.Североморск, содержанию 

указанных актов и обеспечению их исполнения»: 

1.1. В приложении к постановлению: 

1.1.1. В подпункте 2.1 пункта 2 слова «в пункте 1.1.1 раздела 1.1» 

читать: «в подпункте 1.1.1 пункта 1.1». 

1.1.2. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «в пункте 1.1.2 раздела 1.1» 

читать: «в подпункте 1.1.2 пункта 1.1». 

          от 30.05.2016 г.                                                                     № 650 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 18.12.2015 № 1314 «Об утверждении 

Требований к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд 

ЗАТО г.Североморск, содержанию указанных 

актов и обеспечению их исполнения» 



2 
 

1.1.3. Подпункт 2.3 пункта 2 изложить в редакции:  

«2.3. Для проведения обсуждения в целях общественного контроля 

проектов правовых актов, указанных в абзаце третьем подпункта 1.1.1  

и в абзаце третьем подпункта 1.1.2 пункта 1.1 настоящих Требований, органы 

местного самоуправления размещают проекты указанных правовых актов 

в установленном порядке в единой информационной системе в сфере 

закупок.». 

2. Отделу муниципальных закупок и услуг администрации ЗАТО 

г.Североморск (Шабалина Н.В.) разместить постановление в Единой 

информационной системе. 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубли-

кования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 
 


